
Zarządzenie Nr 35/2022 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 

w sprawie ograniczenia stosowania zarządzenia w sprawie regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej  

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyłącza się stosowania Zarządzenia nr 6/2021 z dnia 11 stycznia 2021 w sprawie 

regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty 130 000 zł, do której nie stosuje 

się ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie realizacji zadania pn.: „Administrowanie 

cmentarzami komunalnymi i wykonywanie usług cmentarnych w gminie Kołaczyce”, zgodnie 

z Uchwałą nr XLIII/275/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 21 stycznia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Kołaczyc. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ KOŁACZYC 

  Stanisław Żygłowicz 


